
閉店のお知らせ

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、当店舗は諸事情により

永い間、ご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございました。

2022年7月31日(日)をもちまして

閉店させていただきます。

尚、当店舗にてご加入いただきましたルノアールEdyカードは、

お近くのEdy取扱店舗にて、引き続きのご利用をお願い申し上げます。

お問い合わせ 株式会社銀座ルノアール

第一営業部 03-5342-0881金町店


